
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

VIENOŠANĀS Nr. TND/2-58.9/22/83-2 

pie 2022. gada 11. jūlija Deleģēšanas līguma Nr. TND/2-58.9/22/83 

  

Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša  

elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 

Tukuma novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000050975, kuras vārdā saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 62. pantu un Tukuma novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajiem noteikumiem 

Nr. 22 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” rīkojas Tukuma novada domes priekšsēdētājs 

Gundars Važa (turpmāk – Pašvaldība), no vienas puses un 

 

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 41203006844, valdes locekļa Dzintara 

Rušmaņa personā, kurš rīkojas uz statūtu pamata (turpmāk – Pilnvarotā persona), no otras puses,  

 

abi kopā saukti Puses, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro daļu, 

41. panta pirmo daļu, 45. panta otro daļu, 46. pantu, Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra 

lēmumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 29. jūnija lēmumā “Par pārvaldes 

uzdevumu deleģēšanu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”” 

(prot. Nr. 10, 13. §) un 2022. gada 11. jūlija deleģēšanas līgumā Nr. TND/2-58.9/22/83” 

(prot. Nr. 20, 8. §), Pušu starpā 2022. gada 11. jūlijā noslēgtā Deleģēšanas līguma 

Nr. TND/2- 58.9/22/83 (turpmāk – Deleģēšanas līgums) 6.5. punktu, Puses vienojas: 

 

1. izdarīt Deleģēšanas līgumā šādus grozījumus: 

1.1. Deleģēšanas līgumā 3.1. punktā vārdu “padotībā” aizstāt ar vārdu “pakļautībā” un izteikt 

3.1. punktu šādā redakcijā: 

“3.1. Pilnvarotā persona attiecībā uz deleģēto pārvades uzdevumu izpildi atrodas Pašvaldības 

pakļautībā.” 

1.2. Deleģēšanas līguma 1. pielikumā vārdus “Lietusūdens attīrīšana” aizstāt ar vārdiem 

“Lietus ūdens attīrīšana”, svītrot “Attīrītā lietusūdens apjoms tiek aprēķināts pēc formulas A-I=L, 

kur: A – attīrītais notekūdeņu/kanalizācijas apjoms; I – no iedzīvotajiem savāktais kanalizācijas 

apjoms; L – attīrītais lietusūdens.” un papildināt 1. pielikumu ar tekstu šādā redakcijā: 

 

“Lietus ūdens attīrīšana 

 

Lietus ūdens attīrīšanai un novadīšanai Kandavas pilsētā un Kandavas apvienības pagastos 

nav ierīkotas nošķirtas lietus kanalizācijas sistēmas, kas ļautu atsevišķi savākt, attīrīt un novadīt vidē 

lietus un sniega kušanas ūdeņus no pilsētas ielām un laukumiem.  

Kandavas pilsētā un Kandavas apvienības pagastos ierīkotās gūlijas ir pievienotas 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai un lietus ūdeņi caur gūlijām un kanalizācijas aku vākiem iekļūst 

centralizētajā kanalizācijas sistēmā un kopā ar no lietotājiem savāktajiem notekūdeņiem un 

gruntsūdeņu infiltrātu tālāk tiek pārsūknēti un attīrīti notekūdeņu attīrīšanas iekārtās Valteru ielā, 

Kandavā, Tukuma novadā. 

 Līguma darbības laikā no 2023. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 1. jūlijam attīrīto nokrišņu 

apjoms (lietus un sniega kušanas ūdeņu) tiek noteikts 12 048 m3 (24 096 m3 gadā). 

Pašvaldība no 2023. gada 1. janvāra par attīrīto nokrišņu (lietus un sniega kušanas ūdeņu) apjomu 

12 048 m3, norēķinās atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātajam 

kanalizācijas pakalpojumu tarifam. 

Attīrīto nokrišņu apjoms tiek noteikts: 

1) vērtējot Kandavas kanalizācijas sistēmā nonākošos un attīrītos sadzīves notekūdeņu, infiltrāta un 

lietus ūdeņu apjomus 2021. gadā un 2022. gada astoņos mēnešos (līdz augustam ieskaitot); 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2) aprēķināts vidējais notekūdeņu attīrīšanas iekārtās Valteru ielā, Kandavā, Tukuma novadā 

(turpmāk – NAI), attīrīto notekūdeņu apjoms dienās, kad nokrišņu daudzums ir minimāls vai to vispār 

nav (1. tabula); 

3) pēc fiksētajiem attīrīto notekūdeņu skaitītāja rādījumiem ir aprēķināts, ka dienās, kad nav nokrišņu 

vai nokrišņu daudzums ir minimāls, NAI tiek attīrīti un vidē novadīti vidēji 504 m3 notekūdeņu 

diennaktī. Ņemot vērā šo apjomu, ir aprēķināts nokrišņu (lietus un sniega kušanas ūdeņu) apjoms 

attīrītajos notekūdeņos (2. tabula); 

4) periodā no 2021. gada janvāra līdz 2022. gada augustam nokrišņu apjoms attīrītajos notekūdeņos 

ir aprēķināts 22 088 m3 apmērā, mēneši ar negatīvu rezultātu aprēķinā netiek ņemti vērā. Vidējais 

nokrišņu apjoms mēnesī ir 22 088/11 = 2008 m3, vidējais nokrišņu apjoms gadā ir 2008 m³ x 12 = 

24 096 m3. 

 

1. tabula 

datums rādījums attīrītie 

notekūdeņi 

m3 

nokrišņu 

daudzums 

mm 

Notekūdeņi dienās ar nokrišņu 

daudzumu mm 

0-1 0-2 

19.09.2022. 2449713     

20.09.2022. 2450300 587 3,2   

21.09.2022. 2450912 612 5,6   

22.09.2022. 2451397 485 1,5  485 

23.09.2022. 2451869 472 0 472 472 

29.09.2022. 2452339 470 0 470 470 

25.09.2022. 2452809 470 1,2  470 

26.09.2022. 2453291 482 1,2  482 

27.09.2022. 2453691 400 0,6 400 400 

28.09.2022. 2454236 545 0 545 545 

29.09.2022. 2454738 502 1,8  502 

30.09.2022. 2455297 559 0 559 559 

03.10.2022. 2456875 526 0,4 526 526 

04.10.2022. 2457346 471 0 471 471 

05.10.2022. 2457930 584 0,5 584 584 

06.10.2022. 2458460 530 0,4 530 530 

07.10.2022. 2458973 513 0 513 513 

notekūdeņi m3 5070 7009 

dienu skaits 10 14 

vidējais notekūdeņu daudzums dienā m3 507 501 

 

2. tabula 

Periods 

 

Savākti  

notekūdeņi 

(rēķini) 

 

Attīrīti  

notekūdeņi  

kopā 

 

Notekūdeņu apjoms pie  

504 m3 attīrāmo  

notekūdeņu diennakts  

plūsmas (504 x dienu skaits) 

Nokrišņu ūdens  

Daudzums attīrītajos 

notekūdeņos 

 

 m3 m3 m3 m3 

2021.g.     

I 5800 9605 15624 -6019 

II 5524 13648 14112 -464 

III 6208 17493 15624 1869 

IV 6444 15637 15120 517 

V 6152 15781 15624 157 

VI 6897 13946 15120 -1174 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Periods 

 

Savākti  

notekūdeņi 

(rēķini) 

 

Attīrīti  

notekūdeņi  

kopā 

 

Notekūdeņu apjoms pie  

504 m3 attīrāmo  

notekūdeņu diennakts  

plūsmas (504 x dienu skaits) 

Nokrišņu ūdens  

Daudzums attīrītajos 

notekūdeņos 

 

VII 6740 14111 15624 -1513 

VIII 6935 18534 15624 2910 

IX 6585 14900 15120 -220 

X 6261 7786 15624 -7838 

XI 5547 9045 15120 -6075 

XII 6917 16283 15624 659 

2022.g.     

I 5416 17912 15624 2288 

II 5095 22445 14112 8333 

III 5869 19061 15624 3437 

IV 6117 15747 15120 627 

V 6660 11946 15624 -3678 

VI 6365 16308 15120 1188 

VII 6226 15727 15624 103 

VIII 6652 9580 15624 -6044 

Kopā    22088 
 

2. Pārējie Deleģēšanas līguma punkti paliek nemainīgi. 

 

3. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi. 

 

4. Vienošanās ir Deleģēšanas līguma neatņemama sastāvdaļa. 

 

5. Vienošanās sagatavota latviešu valodā uz 3 (trīs) lapām elektroniska dokumenta veidā, 

parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejama abpusēji parakstīta 

Vienošanās elektroniskā formātā. 

 

Pašvaldība: Pilnvarnieks: 

Tukuma novada pašvaldība 

Talsu iela 4, Tukums,  

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 90000050975 

Banka: AS “Swedbank” 

Kods: HABALV22 

Konts: LV17HABA000140540731 

 

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”  
“Robežkalni”, Kandavas pagasts,  

Tukuma novads, LV-3120 

Reģ. Nr. 41203006844 

Banka: AS “SEB banka” 

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV92UNLA001100050860 

 

Domes priekšsēdētājs   

(paraksts)* Gundars Važa 

Valdes loceklis  

(paraksts)* Dzintars Rušmanis 

 
 

 

 


